indiretas que a execução da avença implicar.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação passará a ser, em decorrência dos fatos geradores e suas respectivas vigências, e conforme
tabelas abaixo:

2.1.1. de 08 de dezembro de 2022 a 07 de dezembro de 2023, de R$ 730.657,87 (setecentos e trinta mil seiscentos e cinquenta e
sete reais e oitenta e sete centavos);

Item Descrição Quantidade Unidade Valor
Unitário Valor Total

1

Forro Metálico composto por painéis em Alumínio liga AA,
espessura 0,6mm, ou aço galvanizado espessura de 0,65mm,
suspensos por perfis em Alumínio ou aço galvanizado, de seção

[...]

305,00 unidade R$ 243,57 R$ 74.289,19

14 Limpeza e remoção de entulho e materiais com destinação dos
resíduos para local devidamente apropriado. 790,40 m² R$ 18,21 R$ 14.397,04

Valor Total R$ 730.657,87

 

2.1.2. a partir de 08 de dezembro de 2023, de R$ 537.370,19 (quinhentos e trinta e sete mil trezentos e setenta reais e dezenove
centavos).

Item Descrição Quantidade Unidade Valor
Unitário Valor Total

1

Forro Metálico composto por painéis em Alumínio liga AA,
espessura 0,6mm, ou aço galvanizado espessura de 0,65mm,
suspensos por perfis em Alumínio ou aço galvanizado, de seção

[...]

2024NE000041 e 2024NE000047

4. CLÁUSULA QUARTA - DA GARANTIA CONTRATUAL

4.1. A CONTRATADA deverá renovar a garantia contratual anteriormente prestada, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a
contar da data da assinatura deste Termo de Apostilamento, com o valor de R$ 26.868,51 (vinte e seis mil oitocentos e sessenta e oito
reais e cinquenta e um centavos), mantendo a proporção de 5 % (cinco por cento) em relação ao valor global,  garantia essa que, para os
casos de seguro-garantia ou fiança bancária, deverá ter vigência até 14/07/2024. 

 

 

 

 

 

(assinado eletronicamente)